
,.
- ,'"

D E C R E T O N° '{~

VICENTE LOPEZ, 1 1 ENE 2015
VISTO:

Que el arto 67 de la Ordenanza Impositiva vigente dispone que "El
Departamento Ejecutivo establecerá el calendario de vencimientos de pagos y
podrá modificarlo atendiendo razones de oportunidad, mérito y/o conveniencia
que así lo justifiquen"; y

CONSIDERANDO:

Que procede en consecuencia, fijar el Calendario Impositivo para el
Ejercicio 2013;

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL DE VICENTE LOPEZ, en
uso de las atribuciones que le son propias,

DECRETA

Art. 1 0._ ESTABLECESE para el Ejercicio 2013, el Calendario de
vencimientos de Pagos y/o cumplimiento de Presentación de Declaraciones
Juradas, según detalle:

TRIBUTO POR ALUMBRADO, LIMPIEZA, CONSERV ACION DE LA VIA
PÚBLICA y SERVICIOS VARIOS:

1° VENCIMIENTO 2° VENCIMIENTO
1° anticipo 15/01/2013 22/01/2013
2° anticipo 12/02/2013 19/02/2013
3° anticipo 12/03/2013 19/03/2013
4° anticipo 12/04/2013 19/04/2013
5° anticipo 14/05/2013 21/05/2013
6° anticipo 12/06/2013 19/06/2013
7° anticipo 12/07/2013 19/07/2013
8° anticipo 13/08/2013 20/08/2013
9° anticipo 12/09/2013 19/09/2013
10° anticipo 11/10/2013 18/10/2013
11° anticipo 12/11/2013 19/11/2013
12° anticipo 12/12/2013 19/12/2013

TRIBUTO POR INSPECCION DE SEGURIDAD E HIGIENE YTRIBUTO
POR SERVICIOS ESPECIALES DE LIMPIEZA E HIGIENE - HECHO
IMPONIBLE HABITUAL

INGRESOS BRUTOS VENCIMIENTO
DEVENGADOS EN EL MENSUAL

MES DE

Enero 2013 19/02/2013

Febrero 2013 19/03/2013

Marzo 2013 16/04/2013

Abril 2013 17/05/2013






	00000001
	00000002
	00000003

